
 
    

Välkommen till UH:s årsmöteVälkommen till UH:s årsmöteVälkommen till UH:s årsmöteVälkommen till UH:s årsmöte 2010! 2010! 2010! 2010!    

Det är dags för UH:s årsmöte! Under helgen kommer vi att prata om vad vi vill att UH ska göra, 
ta många beslut och ha kul tillsammans. Här kommer programmet och alla papper som vi 
kommer att gå igenom under årsmötet. OBS! Det finns ett antal deltagare som har kraftig 
nötallergi, INGA nötter får medtages eller förtäras på Västanvik under helgen  
 
Tid och plats:  23-25 april på Västanviks Folkhögskola, Winterommes väg 5 i Leksand. Se 

mer information om skolan på http://www.vastanviksfhs.se/1.php   
 
Resa: Alla resor till årsmötet bokas av kansliet och alla deltagare har fått 

information om hur de ska åka till årsmötet. Alla deltagare plockas upp på 
centralstationen i Leksand och får skjuts upp till skolan. Ett mail med tider 
för upphämtning kommer skickas ut till berörda deltagare. Är det något som 
är oklart med din resa kontakta snarast Maria Öjmertz på kansliet.  

 
Tider: Vi samlas på Västanvik  kl. 17.30 fredagen den 23 april. Mötet beräknas sluta 

senast klockan 16.00 på söndagen den 25 april.  
Boende Vi kommer att bo på Västanviks Folkhögskola i flerbäddsrum. Incheckning 

sker i samband med registrering vid ankomst. OBS! Ta med lakan, 
handduk! 

  
Vad händer   Årets årsmöte kommer att genomföras som ett så kallat påverkanstorg. Det 
under helgen? innebär att det blir diskussioner vid olika stationer där det finns utrymme för 

dig att diskutera just det som du är intresserad av. Det är viktigt att du tar del 
av informationen om påverkanstorg som du hittar under flik tre och fyra i 
mappen innan årsmötet. Det kommer också ges muntlig information om 
påverkanstorg på fredag kväll. Du som anländer senare till Leksand kommer 
att få information senare under fredagskvällen.  

 Det finns fyra olika motioner om allt från förslag att UH ska lägga fokus på 
att påverka möjligheten för hörselskadade och döva att få uppehållstillstånd i 
Sverige till att ta bort deltagaravgiften för årsmötet. Vi kommer också att 
besluta om tema för ungdomskonferensen 2010 och diskutera 
medlemsrekrytering samt hur vi ska behålla medlemmar. 

 Läs, begrunda och tyck till på påverkanstorget! 
 Det händer naturligtvis saker utanför påverkanstorget också. Både 

fredagskvällen och lördagskvällen bjuder på samkväm och underhållning. På 
lördagskvällen har vi tillgång till bastu så ta med handduk alt. 
badkläder för det. Samt oömma kläder för utomhusaktiviteter.  

 Hela helgen är drog- och alkoholfri. 
  
Frågor? Tveka inte att kontakta oss som har huvudansvaret under helgen:  
 Peter Falkegård peter.falkegard@uh.se, Leif Linse leif.linse@uh.se eller mig 

maria.ojmertz@uh.se   
 08-457 55 80 eller SMS 0709-413492.  
 
 Ses på Västanvik!  
 Maria Öjmertz, generalsekreterare  


